
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай 
шәһәре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
______________https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_____________

ПРИКАЗ 

от / f -  JO. 2018 г.

Б ОЕР ЫК

№ JJJJJ

О проведении муниципальных соревнований
по шахматам на лично-командное первенство
среди учащихся образовательных учреждений
г. Азнакаево и Азнакаевского муниципаньного района (1 этап)

На основании годового плана работы МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» и 
МБОДО « Центр детского творчества города Азнакаево» на 2018-2019 
учебный год в целях повышения творческой активности, формирования 
логического мышления и здорового образа жизни учащихся 

приказываю:
1. Провести 02 ноября 2018 г. в 9.00 час. муниципальные соревнования по 
шахматам на лично-командное первенство среди учащихся образовательных 
учреждений г. Азнакаево и Азнакаевского муниципального района.
2.Утвердить положение соревнований (Приложение 1.)
3.Утвердить состав Оргкомитета и судейской коллегии соревнований 
(Приложение 2.)
4. Возложить ответственность за проведение соревнований на директора 
МБОДО « Центр детского творчества г. Азнакаево» Хасанову P.M.
5.Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащихся в пути и во 
время проведения мероприятия на сопровождающих учащихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на мет^иста
Замалиеву С.Р.

Начальник

иал
. га/ж  
I
7 маноң

ШГл* 1  -  /J'fdL А ) сгтп 7 ? .

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


УТВЕРЖДАЮ
Начали [ик управления образования 
исполнительного комитета 
Азнакаввского муниципального района 

(7М А. М. Рахманов
- , * ,

СОСТАВ
организационного комитета муниципальных соревнований 

по шахматам на лично-командное первенство среди учащихся 
образовательных учреждений г. Азнакаево 

и Азнакаевского района (1 этап)

Хасанова Р.М. Директор МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

Габдрахманова Р.И. Заведующий техническим отделом
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

Гарипова Л.Р. 

Салихов С.А.

Муллин З.Г.

Методист МБОДО «Ц ДТ г. Азнакаево»,

Педагог дополнительного образования 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

Педагог дополнительного образования 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».

СОСТАВ
Судейской коллегии муниципальных соревнований 

по шахматам на лично-командное первенство среди учащихся 
образовательных учреждений г. Азнакаево 

и Азнакаевского района

Салихов С.А. 

Муллин З.Г. 

Шайдуллин Р.Р. 

Харисов А.А.

- главный судья соревнований, педагог дополнительного 
образования МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

-  зам. главного судьи , педагог дополнительного 
образования МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,
- помощник, педагог дополнительного 
образования МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

- помощник, педагог дополнительного
образования МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».

ПСЗДЯ ГЯГНА


